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Näissä Kivikirkon kansan maisemissa on hiljennytty
Joulun viettoon jo satoja vuosia ennen meitä. Lujassa

ollut leipä ja ankarammatelinolosuhteet tekivät ehkä

vanhan ajan Joulusta nykyistä aidomman juhlan.

Voimme kuvitella kuinka yritteliään kansan kiitokseen

riitti jo välttämättömimpien elämän edellytysten

saavuttaminen.

Meillä isokyröläisillä on etuoikeus viettää Jouluamme

historiallisella paikalla. Täällä jos missä on

mahdollista saavuttaa oikea vanhan ajan joulumieli.  
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Mistä löydetään uusia yrittäjiä?

Muutamienlähivuosiensisällä suuri joukkoyrittäjiä jää eläkkeelle,

eikä kaikille ole tiedossa korvaajaa. On arvioitu, että jopa 50 000 yrittäjää

luopuu liiketoiminnastaan muutaman vuoden aikana.

Vaikka sukupolvenvaihdosonkin parasja helpoin tapa yrityskannan

uusiutumiseen,se ei yksin riitä takaamaan jo saavutetun yhteiskunnan

hyvinvointitilan säilymistä. Tarvitaan toimivia menetelmiä uusien
yrittäjien löytämiseksi ja heidän rohkaisemisekseen yrittäjäksi

ryhtymiseen.

 

Yrittäjyyden houkuttelevuus on viime vuosina laskenut. Viimeaikaiset tutkimuksetsiitä, mitä

nuoret odottavat työltään ja elämältään, eivät nosta ympärivuorokautistaja elinikäistä sitoutumista

vaativaa yrittäjyyttä korkealle. Tuoreimpien verotilastojen mukaan keskimääräinenyrittäjä

ansaitsee vain hieman enemmänkuin keskimääräinen palkansaaja, tekee viidenneksen pitempää

työpäivää ja maksaa samasta ansiosta enemmän veroja kuin palkansaaja (koskalakisääteiset

maksut ovatniin korkeat). Meidänyrittäjien on todella alettava tuoda enemmän esiin myös

yrittäjyyteen houkuttelevia seikkoja, kuten mahdollisuuden työskennellä itsenäisesti ja vapaasti,

jonka suomalaisyrittäjät arvostavat kaikkein korkeimmalle.

Suomalaisessa ajattelussa yrittäjyyden arvo kyllä ymmärretään, mutta esim. urheilijoiden ja

julkkisten rikastuminen tuntuu olevan helpommin hyväksyttävääkuin yrittäjien. Jos myös

yrittäjien menestyminen hyväksyttäisiin paremminsensijaan, että sitä karehditaan, uskaltaisivat

yrittäjät ehkä avoimemminkertoasiitä. Yrittämällä voi myös vaurastua, mutta se vaatii kovaa

työtä, sitkeyttä, riskinsietokykyä, nöyryyttä ja myös hyvää onnea. Eivätkä kaikki vaurastu

sittenkään.

Yrittäjyyttä asenteena ja elämäntapana on alettava ”hehkuttaa”. Usein yrittäjäksi kasvaminen

lähtee jo kotoa. Olisi toivottavaa,että lapsi saisi kotoa evääkseen ajatuksen, että jokainen ihminen

on ”oman elämänsä yrittäjä”. Jos nuorella on tulevaisuuteensa suunnitelmia ja unelmia, tahtoa

tehdä, luottamusitseensäja siihen että voi valinnoillaan vaikuttaa elämäänsä, silloin on asenne

kohdallaan. Sellainen asenne laittaa mieluummin yrittämään kuin heittäytymään joutenoloontai

toisten armoille.

Suomessatiedetään olevan vajaat 60 000 alle 30-vuotiasta, parhaassa työiässä olevaa

henkilöä,jotka eivät opiskele tai hae töitä. Yhteiskunnalla ei ole työikäisen väestön vähentyessä

varaa siihen, että suuri osa nuoria ihmisiä jää työelämän ja yhteiskunnan ulkopuolelle.

Syrjäytymistäpitäisi pystyä torjumaan jo heti peruskoulun päättymisen jälkeen. Löytyisikö

yrittäjiltä innovatiivisuutta keksiä uusi, tehokas koulutusmuoto,jolla jatko-opiskelupaikan

ulkopuolelle jääneille tai jättäytyneille voitaisiin tarjota esim. työssäoppimisen keinoin kipinä

omanyrityksen perustamiseen. Ellei yrittäjyys itsessään sytytä, niin ainakin nuorivoisityötä

tekemällä oppia elämää, työelämää ja jopa ammatin.

Joskus on hyvä kulkea hetken ”pääpilvissä ja jalat maassa”,että voisi kehittää jotakin uutta.

Lähiseudunkinyrittäjillä on kerrottavanaan useita menestystarinoita, jotka ovat saaneet alkunsa

tavallisen ihmisen oivalluksista.

Toivotan jokaiselle Hyvää Joulua: ”Tähtinentaivas, talvinen tie, jouluun meidätjälleen vie.”

Jussi Lehtonen

puheenjohtaja

Isonkyrön Yrittäjätry.



 
SIVISTYSTOIMEN TERVEHDYS

Aurinkoisen kesän sekä sitä seuranneen

kauniin, värikylläisen ja pitkälle jatkuneen

lämpimän syksyn aikana olemme varautuneet

syksyä seuraavaan talveen ja samalla tulevaan

vuoteen. Kesän kypsyttämäsato on korjattutalteen.

Innokkaat marjastajat ja sienestäjät ovat keränneet

metsän antimia jopa yli oman tarpeen. Kotona

säilötyillä ja pakastetuilla herkulla on mukava

juhlistaatalvisia aterioita. Vuoden kierto noudattaa

omaa tavanomaista kaavaansa ja me

suunnittelemme toimintaamme vuodenaikojen

mukaan.

Isonkyrön kunnansivistystoimen työrytmi

noudattelee sekin vuoden kierron mukaista rytmiä,

jossa koulujen lukuvuoden aloitus, seuraavan

vuoden talousarvio ja vuoden vaihteen jälkeen

tehtävä tilinpäätös määrittävättyönteon aikataulua.

Perusopetuksen aloittaa Isossakyrössä

vuosittain noin 60 lasta, joista lähes kaikki ovat

ennen sitä osallistuneet esiopetukseen.

Isossakyrössä voi opiskella koko perusopetuksen

oppimäärän sekä suorittaa lukio-opinnotja

ylioppilastutkinnon. Sivistystoimi vastaa

monipuolisesta palvelukokonaisuudesta, johon

kuuluvat opetus- ja koulutuspalveluiden lisäksi

nuoriso- ja liikuntapalvelut sekä kirjasto- ja

kulttuuripalvelut.

Sivistystoimen käytössä olevat rakennuksetja

tilat ovat hyvässä kunnossa. Pohjankyrön talo on

uudessa kuosissaan entistä ehompi. Hyvällä maulla

suunnitellut yläkoulun ja lukion käsittävä

Koulukeskus ja Keskustan koulu ovat hyvin

hoidettuina kuin vastikään rakennettu. Samalla

tontilla sijaitsevaa, viihtyisää ja kuntalaisten

suosimaa kirjastoa on myösilo esitellä.

Sivistystoimen tavoitteena on huolehtia

asukkaidensa elinikäisen oppimisen ja

elinvoimaisen, virikkeellisen elämän

mahdollisuuksista ja rakentaa samalla positiivista

Isokyrö-kuvaa. Tuotamme sivistystoimessa

palveluita kaikille isokyröläisille ja tarjoamme

palvelujamme myös lähialueen asukkaille.

Sivistystoimenpalveluita täydentävättai korvaavat

ostopalvelut sekä mm. liikuntaseurojen tuottamat

palvelut, joita kunta avustaa. Seutuyhteistyötä on

kehitetty siellä, missä se on kuntalaisen kannalta

tarkoituksenmukaista.

Isonkyrön, Laihian ja Vähänkyrön kuntien

alueella kursseja järjestävä Kyrönmaan opisto

huolehtii vapaansivistystyön opetuksestaja tarjoaa

alueen asukkaille monipuolisen kurssivalikoiman.

Osa isokyröläisten soitin- ja lauluopetuksesta

hankitaan Kuula opiston kautta. Pienimmillä



isokyröläisillä on mahdollisuus osallistua oman

kunnan järjestämään ”muskari”-toimintaan.

Nuorisotoimi järjestää nuorisoiltoja,

leiritoimintaa ja erilaisia tapahtumia sekä tarjoaa

nuorille aloitteiden tekemistä varten aloitekanavan.

Isonkyrön nuorten nuorisotila on Pohjankyrön talon

alakerran kahviossa,jossa toimii Reimarin tiedotus-

ja neuvontapiste. Nuorisotoimi tekee yhteistyötä

myös Vähänkyrön kunnan hallinnoiman työpaja

Arpeetin kanssa ja osallistuu sen toiminnan

rahoitukseen.

Isonkyrön koulutoimessa on ahkeroitu. Koulut

ja opettajat ovat osallistuneet aktiivisesti

useisiin kehittämishankkeisiin. Olemme

Vuonna 2011 muuttui myös perusopetuslaki.

Muutos johti kunnan esi- ja perusopetuksen

opetussuunnitelmien sekä aamu- ja

iltapäivätoiminnan suunnitelman muuttamiseen.

Suunnitelmien muuttuessa opetusta kehitetään

entistä paremmin lapsen yksilöllisiä tarpeita ja

kasvuedellytyksiä vastaavaksi.

Hallitusten ja ministereiden vaihtuminen tuo

usein muutoksia opetustoimeen. Edellisen

hallituksen kaudellaesiin nostettu tuntijakouudistus

herätti vilkasta keskustelua. Suunnitelman

kaaduttua keskustelujen kärki on ollut pienten

lukioiden valtion-osuuden pienentämisessä. Tätä

kirjoitettaessa kunnan lukion opiskelijoista saama

valtion-osuuden määräeiole vielä

olleet mukana, mm. oppilaanohjauksen, Suunnitelmien tiedossa, mutta laskettaneen

erityisopetuksen, liikunnan, muuttuessa opetusta ainakin vielä ensi vuodelle entisen

kerhotoiminnan, kiusaamisen kehitetään entistä mallin mukaisesti.

ehkäisemisen ja —ryhmäkokojen paremmin lapsen Talouden epävakaasta

pienentämisen kehittämishankkeissa. yksilöllisiä tarpeita ja tilanteesta huolimatta
Hankerahoilla on osallistuttu koulutuksiin,

hankittuja tuotettu opetusmateriaalia sekä

laadittu opetustyötä tukevia ja ohjaavia

suunnitelmia.

Sivistystoimessa vuoden 2011 suurin muutos

on Kylkkälän koulun perusparannuksen ja

laajentamisen aloittaminen. Se toi mukanaan

koulun oppilaille, aamu- ja iltapäivätoimintaan

osallistuville sekä koulun opettajille ja muulle

henkilökunnalle poikkeuksellisen kouluvuoden. On

haasteellista, mutta samalla toki mielenkiintoista

sekä historiallisestikin merkittävää opiskella,

opettaa ja tehdätyötä väliaikaistiloissa väliaikaisin

järjestelyin. Peruskorjauksen valmistuminen

seuraavaksi syksyksi aloittaa taas uuden sivun

Kylkkälän koulunhistoriassa. Samalla alkaa uusi

ajanjakso päivähoidossa, kun Kylkkälän koulun

yhteyteen valmistuu uusi ja viihtyisä sekä

nykyvaatimuksettäyttävä päiväkoti.

Toinen vuoden 2011 suurista muutoksista on

ollut keittiö- ja siivouspalvelujen siirtyminen

teknisen toimen alaisuudessa aloittaneeseen

tukipalveluyksikköön. Muutokseen on hyvät

perustelut eikä mielestäni vähäisinniistäolese, että

muutoksen jälkeen keittiö- ja siivouspalvelu-

henkilöstöllä on alansa osaavat esimiehet.

kasvuedellytyksiä

vastaavaksi.

sivistystoimi tarjoaa laadukkaatja

hyvätasoiset peruspalvelut myös

vuonna 2012. Oppimista, opetusta

sekä lasten ja nuorten hyvinvointia tuetaan, mm.

kehittämällä perusopetuksenlaatukriteereitä,

jatkamalla kiusaamisen vastaista toimintaa sekä

vakiinnuttamalla erityisopetuksen ja

oppilaanohjauksen kehittämisestä saatuja

toimintamalleja.

Lukion kehittämistyötä jatketaan sen

vetovoimaisuudenlisäämiseksi laaditun strategian

avulla. Lukion toiminnassa näkyy edelleen vahvasti

kansainvälisyyskasvatus. Yrittäjyyskasvatus, jota

lukio harkinnee toiseksi opetuksen

painopistealueeksi, soveltuisi Pohjanmaan alueen

vahvan yrittäjähenkisyyden vuoksi kunnan koko

opetustoimeen.

Isonkyrön kunnan ja erityisesti sen

sivistystoimen puolestakiitän kuntalaisia ja kaikkia

yhteistyökumppaneita hyvästä yhteistyöstä sekä

toivotan kaikille rauhallista joulua ja hyvää alkavaa

vuotta!

Raija Leikola

sivistystoimenjohtaja



KUIVALAISEN KUKKULAN TAISTELUN

MUISTOMERKKI PALJASTETTIIN KITEELLÄ

Noin 150 kyrönmaalaista Isostakyröstä, Vähästäkyröstä ja Laihialta osallistui

Kuivalaisen kukkulantaistelun muistomerkin paljastusjuhlaan Kiteellä sunnuntaina 10.7.

Lähespäivälleen 70 vuottasitten, 12.-13.7. 1941, käydyssätaistelussa kaatui49 ja haavoittui

115 sotilasta Kyrönmaan kunnista.

Jatkosodan alussa Etelä-Pohjanmaalta koottu 19.
divisioona ryhmitettiin Kiteen seudulle. Divisioonaan
kuulunut jalkaväkirykmentti 37:n 2. pataljoona oli
koottu Kyrönmaan miehistä. Pataljoonan komentajana
toimi kapteeni Viljo Ratia. Pataljoona sai tehtäväkseen
vallata Matkaselän tien varressa välittömästi rajan
takana olevan Kuivalaisen kukkulan. 12.7.
hyökkäykseen ryhtyi vähäkyröläisistä koottu
komppania,jota johti silloisen Isonkyrön kirkkoherran
poika luutnantti Kaarlo Simojoki. Hyökkäystyrehtyi
vahvasti linnoitetuista bunkkereista avattuun
voimakkaaseen tuleen. Tappiot olivat suuret ja mm.

komppanianpäällikkö Simojokikaatui.
Seuraavana päivänäyritettiin uudelleen Isonkyrön

komppanian voimin. Lopputulos oli yhtä huono,
kaatuneitaja haavoittuneitatuli paljon, ja taaskin kaatui
komppanianpäällikkö luutnantti Osmo Helske.
Bunkkereista tulevan konekivääritulen lisäksi tappiota
aiheuttivat myös miinat sekä tykistön ja
kranaatinheittimien tuli. Hyökkäystä tukenut
laihialaisista muodostettu konekiväärikomppaniakärsi

myös suuret tappiot. Kaiken kaikkiaan Kuivalaisen
taistelussa isokyröläisiä kaatuneitaoli 26, vähäkyröläisiä

16 ja laihialaisia 7.
Jatkosodan alkuvaiheen miestappiot olivat lähes

yhtä suuret kuin kesän 1944 torjuntataistelujenkin.
Osittain — ja aivan aiheellisesti — syynä oli ylempien
esikuntien hyökkäysinto ja huonot johtosuhteet.
Esimerkiksi eteläpohjalaisten suuresti arvostaman
eversti Matti Laurilan JR16 kärsi suuret menetyksetns.
Kumurintaistelussa juuri Kiteellä, vain muutaman
kilometrin päässä Kuivalaisesta. Samaan jatkosodan
alkuvaiheeseen vain noin viikkoa myöhemmin kuuluu
ylistarolaisten surmanloukku Särkisyrjä, missätaisteli

em. JR37:n kolmaspataljoona.

Koskettavia muistoja

Lauantaina 9.7. starttasi Kyrönmaalta kolmelinja-
autollista kohti Kiteetä. Illan suussa saavuttiin
majoituspaikkoihin, ja Hotelli Kiteenhovissa pidettiin
yhteinen avaustilaisuus. Siellä oli haastateltavana mm.
jatkosodan aikana lottana toiminut Vieno Vilkki. Tämä
jo 90-vuotia pirteä rouva oli ollut pesemässä ja
arkuttamassaeteläpohjalaisia kaatuneita Kiteen meijerin
rannassa. Hän kertoi mm.että samat miehetolivatolleet
heiltä maitoa hakemassavielä pari päivää aiemmin,ja

seuraava ”kohtaaminen”olikinsitten näin murheellinen.
Jatkosodanalussarautatietolivat täynnäsotilas- ja

materiaalikuljetuksia, eikä kaatuneiden kuljetuksia
kotiseurakuntiin voitu heti järjestää. Niinpä
hyökkäysvaiheen alussa kaatuneet 511 eteläpohjalaista
sankarivainajaa saivat väliaikaisen leposijan Kiteen
hautausmaalla, mukana Kuivalaisen kyrönmaalaiset.
Iltatilaisuudessa oli mukana myöskiteeläinen Olavi
Jääskeläinen, joka vain 16-vuotiaana poikanaoliollut
yhtenä haudankaivajana. Hautauksettapahtuivat öisin
ja kestivät parisen viikkoa. Seuraavana kevättalvena
vainajat kaivettiin ylös ja toimitettiin suomalaisen
perinteen mukaisesti kotiseurakuntien multiin.

Sunnuntaiaamulla 10.7. oli kyrönmaalaisilla oma
kirkkohartaus Kiteen kauniissa kivikirkossa. Siellä
puheen piti Vähässäkyrössä syntynyt ja Ylistarossa
kasvanut,hiljattain eläkkeelle jäänyt, Kiteen entinen
kirkkoherra Sakari Takala. Hartaudenjälkeenlaskettiin
seppele eteläpohjalaisten väliaikaiselle haudalle
pystytetylle muistomerkille. Muistomerkin äärellä
kiteeläisen sankarivainajan poika opetusneuvos Heikki
Pirinen kertoi sen historiasta. Kiteen Lions-klubi

sytyttää joka jouluaatto kynttilät kaikille
sankarihaudoille ja samalla myöställe eteläpohjalaisten

muistomerkille.

”Tehrähän mitä on käsketty”

Sunnuntaina puolilta päivin kokoontui Kiteen
Välivaaraan Kaalimaan talon maalle 150
kyrönmaalaisen lisäksi vähintään yhtä suuri joukko
paikallista väkeä Kuivalaisen taistelun muistomerkin
paljastusjuhlaan. Paikka on noin 100 metriä
rajavyöhykkeeltä alueella, mistä hyökkäys Kuivalaiselle
alkoi — itse kukkula on muutama sata metriä Venäjän
puolella. Tilaisuuden juonsi kapteeni evp. Matti Nikula
Isostakyröstä. Musiikista huolehti Joensuun
puhallinorkesterin seitsikko johtajanaan musiikkimajuri
evp. Raimo Maaranen. Kyrönmaan ja Kiteen
sotainvalidi-, sotaveteraani- ja reserviläisjärjestöjen
lippulinnajuhlisti tapahtumaa.

Rovasti Sakari Takalan esittämän seurakunnan
tervehdyksen jälkeen muistomerkin paljastuspuheenpiti
maanviljelysneuvos Risto Knaapi. Hän totesi
puheessaan mm. että Kuivalaisen dramaattisten
tapahtumien jälkeen järkytys oli niin suuri, että sodan
jatkuessa vielä vuosiataistelun historiajäi kirjoittamatta.
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Kun sitten Asemiesmuseo perustettiin 1990-luvulla,
yhtenä tarkoituksena oli isokyröläisten sotahistorian
dokumentoiminen. Heikki Hattunen, Risto Knaapija
Paavo Rinta olivat Kuivalaisen taisteluista kootun

kirjasen kokoonpanijat 2000-luvun alussa. Silloin oli

vielä mukanahenkilöitä,joilla oli omakohtaisia muistoja

ko. tapahtumista. Voidaankin sanoa,että historiikin
kokoaminen tapahtui viime hetkillä. Pari vuotta sitten
syntyi Isonkyrön Reserviupseerikerhonaloitteesta hanke
muistomerkin saamiseksi tämän kyrönmaalaisia
koskettaneen taistelun tapahtumapaikalle. Mukaan
lähtivät Isonkyrön, Vähänkyrön ja Laihian
reserviläisjärjestöt ja lopputuloksena on tämä komea
muistomerkki ja arvokas juhla. Niin Kuivalaisen
taistelua kuin muitakin talvi- ja jatkosodan vaiheita
kuvaa hyvin Risto Knaapin kommentti: ”tehrähän mitä
on käsketty” — siitä asenteesta syntyivät lukemattomat

sankariteot.
Muistomerkinpaljasti liikuntaneuvos Paavo Rinta

kerraten samalla Kuivalaisen taistelun vaiheita.
Seppeleenlaskivat Pirkko Nyysti, Erkki Rinta ja Anneli
Laulainen,joiden kaikkienisäoli kaatunut Kuivalaisella.
Matti Potka Laihialta lausui V.A. Koskenniemen ja
Artturi Leinosen runoja.

Laihian kunnanhallituksen puheenjohtaja Tapio
Nyysti luovutti muistomerkin Kiteen kaupungille, jota

edustivat vs. kaupunginjohtaja Eeva-Liisa Auvinen,
kaupunginhallituksen varapuheenjohtaja Maija

 

Muistomerkki ja hankkeesta päävastuun kantanut toimikunnan puheenjohtaja Erkki Hölsö

Kaalimaa sekä kaupunginvaltuuston varapuheenjohtaja
Kari Sutinen. Pohjois-Karjalan rajavartioston
tervehdyksen esitti everstiluutnantti Mikko Karkia,
minkä jälkeen runsaslukuinen yleisö lauloi

puhallinorkesterin säestyksellä Maamme-laulun.

Päätössanoissa muistomerkkitoimikunnan
puheenjohtaja kapteeni evp. Erkki Hölsö Isostakyröstä
kiitti muistomerkin hankintaan myötävaikuttaneita
yksityisiä ja yhteisöjä. Erittäin merkittävä panosoli
kiteeläisillä yhteistyökumppaneilla, jotka ottivat asian

todella omakseen.

Kaveria — ja muistomerkkiä — eijätetä!

Muistomerkki pystytettiin tarkoituksella Suomen
puolelle, mihin jälkipolvilla on mahdollisuus päästä
kunnioittamaan ja muistelemaan isien tekoja.
Muistokivenlisäksipaikallaon taistelun kulkua kuvaava

taulu. Paljastusjuhlaa edeltävänä päivänä pieni joukko
kyrönmaalaisia pääsi käymään venäläisten rajaupseerien
johdolla varsinaisella Kuivalaisen kukkulalla.
Keskikesän vehmaskasvusto kätki useimmat bunkkerit,

ja liikkuminen peitteisessä maastossa oli vaikeaa.
Tarkoituksena onkin tehdä uusi tutkimusretki ensi
keväänä isommalla joukolla ennen kuin maaston vehreys
peittää kaiken — jos rajamuodollisuudet antavat siihen
mahdollisuuden.

MikkoJylhä
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lasten, nuortenja perheiden hyväksi. Tässä esimerkkejä

millaisiin tapahtumiin Isonkyrön MLL on saanut

ihmisiä, vaikka vain päiväksi ”kökkäläisinä”.

Isonkyrön MLL on ollut mukana 1700-luvun

markkinoilla omalla leikkipaikallaan useana vuotena.

Tänä kesänä idea kehittyi jälleen ja siitä erityiskiitos

Karhun Miiralle. Lapset ja paikalle pysähtyneet

isommatkin saivat tehdä tänä vuonna puustalaivojaja

autoja tai kankaasta solmulakkeja ja mollamaijoja. Tätä

urakkaapiti tulla tekemään useampia aikuisia ja

ihmisten auttavia käsiä tuntui löytyvän ihan helposti.

Vaikea sanoa mikä sai ihmisiä lopulta osallistumaan

leikkipaikan toteutumiseen, mutta yksi syy oli ainakin

varmaa, että konkreettista tekemistä ainakin riitti.

Tunnelma oli mukavan rento ja omanfiiliksen antoi

myöshienot asusteet, jotka pukuvuokraamo luovutti

käyttöömme.

Eu-ruokatukijakelu on toteutettu paikkakunnalla

useana syksynä. Jakopaikkaa on vaihdeltu aina

tilanteiden mukaanja tällä kertaa jako tapahtui

Isonkyrön keskustassa Tapani Kankaantiloissa.

Tarvittiin taas ihmisiä toteutukseen,sillä kuorman purku

ja pussitus on jo oma hommansa. Ruuanjakoontarvittiin

myös ihmisiä, jotta hommapelaisi jouhevasti.

Ruokapusseja onjaettu ainaniitä tarvitseville niin kauan

kuin jaettavaa on riittänyt. Ruokapussi on sisältänyt

jauhoja, kaurahiutaleita, hapankorppuja, makaroonia,

maitojauhetta jne. Tämän vuoden MLL:n

ruokatukijakelu jäi ehkä viimeiseksi Isossakyrössä.

Brysselissä on tehty päätös, että viljatuottteita ei

Suomeen enää jaeta ja ainoaksi jaettavaksi jäisi vain

maitojauhe. Näin jotkut järjestöt MLL mukaan lukien

on harkinnutlopettaa koko ruoka-avun jakamisen.

 

ja innostetaan MLL:n toimintaan.

[] NNa

: nalle päivälle kestäväksi
itisen yhden päivänsijasta. Tätäkään rupeamaa ei

saataisi hoidettua ilman lisävoimia. Tarvitaan paljon

ihmisiälaittamaantavaroita paikoilleen, mutta suurempi

urakka on koota myymättä jääneet oikeille omistajille.

Myyntipäiviksitarvittiin ”kassaneitejä”. Kökkäihmisiksi

tähän tapahtumaan ilmoittautui ennenkaikkeaneäidit,

jotka halusivat omistakin ylijäämätavaroista eroon

kätevästi. Kirpputorihengessä löytöjä tehtiin kuitenkin

vielä enemmänkuin saatiin itse myytyä, mutta tavara

kiersi!

 
Pohjankyröntalolla kokoontuuperhekahvilatorstai-

aamupäivisin. Se on perheiden kokoontumispaikka,joka

toimii vapaaehtoisvoimin. Kahvilassa kävijät pyörittävät

kahvinkeittovuorojaan keskenään. Koko toiminta

perustuu muutoinkin vapaaehtoisuuteen. Porukka

yhdessä suunnittelee alkukaudesta ohjelman ja yleensä

porukasta joku tekee sen ”jutun”. Ohjelmassa onollut

mm. jumppaa, vaate-esittelyä, naamiaisia tai vain

vapaata seurustelua. Tätä vaihtuvaa ohjelmaavoiseurata

netistä tai paikallislehdestä viikottain. Perhekahvilaan

ovat kaikkitervetulleita. Varsinkin muualta muuttaneille

tämä on hyvä kohtauspaikka tutustua samassa

elämäntilanteessa oleviin ihmisiin. Suosittelemme.

Isonkyrön MLL:n toimintavuoteen on kuulunut

paljon muutakin ja kökkäläisiä on ollut muissakin

tapahtumissa. Muttatoisaalta ei meitä liikaa ole ja aina

porukkaan mahtuulisää. Joten olkaa rohkeita tulemaan

mukaantoimintaan, vaikka kokeilemaan ”päivä MLL:n

vapaaehtoisena”.

Lopuksivielä kiitos kaikille jo MLL:n toiminnassa

kökkineille!

Leena Kauppi,pj
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Kierrätys ja kirpputorit ovat edelleen kovassa huudossa. Isonkyrön MLL onjärjestänyt

lastenvaate- ja tarvikekirppiksen muutamana vuonna. Kuvassa kökkäväkeä.

Kasvomaalausta samana vuonnaviisi-vuotta täyttäneiden lasten yhteisillä synttäripäivillä.

 



 
 

Orismala-seuran tervehdys
 

 

  

Viime kesänäseura järjesti viidennen kerran Kesäkylätapahtuman yhdessä Valinta-Mäkisen kanssa.

Tapahtuman ideana on antaa mahdollisuus mainostaa ja myydätuotteitaan ja palvelujaan.

Myyntipaikat ovat ilmaisia ja jos ei itse pääse paikalle, otamme mielellämme mainoksiaja esitteitä

jaettavaksi.

Lapsille ja myösaikuisille, on järjestetty ajanvietettä. MII.n järjesti kasvomaalausta ja askartelua.

Suomelan Raunosoitti haitaria ja karaokelaitteet olivat halukkaiden käytössä. Kaupan-Leenatarjosi

makkaratkaikille kävijöille. Orismala-seura myi kahvia ja arpoja toimintansa tukemiseen. Tapahtuma

on ollut myös Kalliojärvellä lomailevien suosiossa.

Tänä kesänä saimmelainalle *pick-up rivitandemin”, joka on koottu vanhoista Poni-pyöristä ja

maitokärryista. Ikää kulkupelillä lienee parisenkymmenta vuotta, mutta hyvin kesti ahkeran

ajelutuksen.

Toivottavasti ensi kesänäkin sää suosii ja saammepaikalle innokkaita kaupustelijoita runsaslukuisesti.

Toinenyrittäjyyttä tukeva projekti oli toisen kerran toteutettu Orismalan ja Orisbergin kyläseurojen

esite. Siihen on kerätty kylien yritykset ja palvelut yhteystietoineen. Kylistä ja seuroista on esittely

tapahtuma-kalentereineenja sekätoivottu kartta.

Esite jaettiin kylien postilaatikoihin, Kalliojärvelle, Orisbergin toimintakeskukseenja kirjastoon.

Esitteitä on saatavilla vielä Valinta-Mäkisestä ja kylätuvalta. Kyliimme mahtuupaljon yrittäjyyttä.

Kolmenkylängolftyöllisti kökkäporukkaa kesän ajan mukavasti. Minigolf-kenttä on

kilpailukelpoinen 18-reikäinen rata Kalliojärven viihdekeskuksessa, ylhäällä edustussaunan

takana.Yhyres-yhyristyksen Rintamäen Maijan avustuksella teimme hankkeestatotta.

Yhteistyö Valtaalan ja Orisbergin kanssa sujuihienosti ja kökissä oli jopa hauskaa.Ainariitti väkeä,

joskusjopa oli tungosta. Vielä on alueen maisemointi istutuksineen tekemättä. Ja jossain

tulevaisuudessasiintää aitauksen rakentaminen alueen ympärille ja laatoituksia. Mutta nekin

tarvitsevat rahaa.

Rata on pelivalmis ensi kesänä, joten kaikki vain sitä kokeilemaan. Josko saisimme jonkinmoisen

leikkimielisen turnauksen aikaiseksi!!

Seura järjesti Kesäteatterireissuja pariin otteeseen. Kainastolla, Jyrkän kesäteatterissa kävimme

katsomassa Viimeinen kesä näytöksen heinäkuulla ja Halkosaaren Vodkaturistit katsastimme

elokuulla. Halkosaarenretkioli perinteisesti yhteinen *romppalaisten” kanssa.

Tätä kirjoittaessa on Ruskajuhla juuri vietetty Kylätuvalla. Tänä vuonnakoulutuksenaiheenaoli

konjakit. Kouluttajana toimi Johanna Tuominen, jonka johdolla maisteltiin ja arvioitiin eritasoisia

konjakkeja Osallistujia oli parisenkymmentä.

Nyton kouluttauduttu viineihinja niihin sopivine ruokineen,oluisiin ja makkaroihin sekäkirkkaisiin.

Seuran jokavuotiset arpajaiset myös arvottiin ja saatiin suurelle määrälle voittolahjoituksia uudet

omistajat. Suurikiitos lahjoittajille ja arvontaan osallistuneille.

Elokuulla Isonkyrön seurakuntajärjesti Metsäkirkon Myllymäen laavulla. Orismala-seurakeitti

nokipannukaffit kirkkoväelle. Parina viime vuotena sääei ole oikein suosinut, mutta osallistujia on

siltikin ollut mukavasti.

Pikkujoulua vietettäneen tänä vuonna Lapualla hohtokeilauksen parissa ja vuotemmepäättää

Jouluhartaus Myllymäenlaavulla sunnuntaina 18. joulukuuta. Siellä muistamme tapamme mukaan

vuodenaikana kylään muuttaneita.

Tervetuloa mukaan tapahtumiimme.Neovat avoimiakaikille ilman kylä- tai kuntarajoja. Lisää tietoa

löytyy kylän nettisivuilta.

Rauhaisaa joulun aikaa ja Onnekasta Vuotta 2012.

Eila Haapoja siht.



 

-Pj Satu Mannila pitää hienosti ohjaksia käsissään,

on kysesitten ponista tai kyläseurasta. Taluttajana

Miia Kiviluoto
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-Myllymäen Kotikontu, rauhallinen keidas keskellä

Orismalaa.



 
Kyrön Voiman johtokunta vuonna 2011

Puheenjohtaja Asko Frusti, Varapuheenjohtaja Juha Savinainen, Sihteeri Keijo Hissa, Orkesterivastaava Erkki Ventä,
Jäsenet: Simo Perkiö,Soili Kniivilä, Irma Koskela, Sami Nikula, Veli-Matti Hauta, Anniina Köykkä, Raimo Niemi

Kyrön Voima,
satavuotias urheiluseura

Urheiluseura Kyrön Voimaontoiminut jo vuodesta

1911. Näihin vuosiin on mahtunut kosolti tapahtumia

ja toimintaa. Nykyään ei enää koetella voimia

*sylipainissa, kivien nostossa, kärrynpyörien päänyli

heitossa, väkikartun ja kissanhännänvedossa” kuten

historiikki kuvailee aikaisempien vuosisatojen

urheilutoimintaa. Alkuaikojen tärkeimmätlajit olivat

voimistelu ja paini. Nykyään kyröläisiä liikuttaa

seuraavat jaostot: Hiihtojaosto, Yleisurheilujaosto

Voimistelujaosto, Lentopallojaosto, Painijaosto,

Pesäpallojaosto, Jalkapallojaosto sekä Lehmäjoen ja

Tervajoen alaosasto.

Kuten monilla muillakin vastaavilla yhdistyksillä,

on Kyrön Voimallakin haasteena saadaaktiivisia ihmisiä

kökkähommiintai vetäjäksi osastojen tapahtumiin.

Kuitenkin tietokoneitten ääreen jumittuneet, autoilevat

kansalaiset tarvitsevat yhä enemmänliikunnallista

toimintaa ja nuorenasaatuurheilukipinävoi kannatella

aikuisenakin. Valmentajat ja vetäjät ovat aivan

avainasemassa seuroissa, ilman heidän panostaan

toiminta tyrehtyy. Olisikin toivottavaa,etteivättehtävät

jäisi muutamienharvojenaktiivien varaan,vaan vastuuta

voitaisiin jakaa tasaisemminerialueille.

Pukkilansaaren tanssilava on perustettu vuonna

1948. Saareen kuljetaan edelleenkin lossilla, tosin

nykyisin ei enää vedetä lossia ihmisvoimin, vaan

konevoimin. Tanssipaviljonkia ylläpidetääntalkoilla ja

tuotto ohjataan seuranerijaostoille.

Varsin merkittävän huomionosoituksen yhdistyssai,

kun Suomen Huvijärjestäjien Keskusliitto valitsi Kyrön

Voiman vuoden 2010 huvijärjestäjäksi.

Kyrön Voiman satavuotisjuhlaa vietettiin

Pukkilansaarella tanssien merkeissä 30.7.2011.

Sunnuntainjuhla alkoi Jumalanpalveluksella Vanhassa

kirkossa ja seppelvartiolla sankarihaudoille.

Varsinaisessa juhlassa puheen piti olympiakomitean

valmennusjohtaja Kari Niemi-Nikkola. Juontajanatoimi

Tiina Ridanpää. Lisäksi esiintyi äijä-jumppaajat sekä

paikallisia musikantteja



Sata vuotta Iiikuntakasvatusta: Vapaaehtoistyö avainasemassa

Kyrön Voima ontehnyt yleisseurana

kunnioitettavat sata vuotta nuoriso-ja liikunta-

kasvatustyötä. Nykytrendin mukaiseen erikois-

tumiseen ja suurentumiseeneiole haluttu

lähteä. Tuskinseolisi ollut mahdollistakaan

Isonkyrönkaltaisessa pienessä kunnassa. Seura

on antanutjaostoille vapaat kädet toimia

edustamiensa lajien hyväksi.

Joskus minulla ja muillakin johtokunnanjäsenillä

on ollut paha mielisiitä, että Pukkilansaaren

toiminnan pyörittämiseen menee tavattoman
paljon aikaa ja energiaa. Toisaalta Pukkilansaari

tuo seuralle ja jaostoille tärkeän mahdollisuuden

hankkia varoja liikuntaan ja urheilutoimintaan.

Isossakyrössä ontotuttu siihen, että Kyrön Voima

tulee omillansa toimeen. Toki kunta muistaa

jaostojen tärkeätä työtä pienellä avustuksellaan.

Kuitenkaan ei voi millään välttyä siltä ajatukselta,

että kunnassaeiriittävästi arvosteta sitä liikunta-

ja kasvatustyötä, mitä me teemme vapaaehtoisesti

lähinnä nuorison hyväksi.

Pukkilansaaren vapaaehtoistyö on ollut seuran
selkäranka muulle toiminnalle, mutta tuo työ ei

kuitenkaan ole muodostunutpelkästään vasten-

mieliseksi puurtamiseksi. Toiminnan vuosiin

mahtuupaljon ikimuistoisia hauskoja hetkiä. Aivan

omalukunsaoli se aika, kun naapurini toimi kahtena

kesänä osa-aikaisena talonmiehenä Pukkilan-

saarella. Hänen tehtävänäänoliottaa orkesterit

vastaa, jotka saapuivat jo yleensä kuuden aikaan.

Siihen aikaanerästähti nousi suosionsa huipulle ja

veti aina parituhatta henkeä saarelle. Aivan

uskomattomiin konflikteihin naapuriniajautui
lukemattomien naisfanien saavuttua saarelle

kukkineenja lahjoineen tuntikausia ennen

esiintymisen alkua. Kerran erään kesätulvan aikana

naapurinisoitti saarelta ja pyysi minua apuun, kun

lossin vaijeriin oli tarttunutlaituri, vene, tappuri,

emakonraatoja kureliivit.

Aika muuttuu. Poikavuosieni aikaan Pukkilan-

saaren parkissa oli yhtä paljon polkupyöriä kuin

autojakin. Takavuosinaeivät urheilijat paljoa-
kaanharjoitelleet. Kuljettiin suksilla koulussaja
ottettiin kaikkiin seuran tarjoamiin urheilu-

muotoihin osaa. Osanottajia oli aina paljon.

Itselleni hiihdosta tuli myöhemmin omalajini.

Ei sitä osannutsilloin aavistaa, että joudun

johtamaan Kyrön Voimaa 20 vuotta. Ennen

jaostoille oli ehdoton vaatimus saada edustus

johtokuntaan. Nykyisin, jos joku jää johto-

kunnasta pois, niin voi mennäparikin vuotta

ennenkuin löytyy uusi jäsentilalle. Joten ei ole

mikään ihme,ellei uutta puheenjohtajaakaan ole

löytynyt, vaikka ainakinviisitoista vuotta olen

vuosikokouksessailmoittanut, että paikka on

auki. Jonkun on kuitenkin johdettavatätä

mainiota seuraa, muutenasiat ajautuvat retu-

perälle. Ehkä Pukkilansaaren suuri työmäärä

pelottaa uusia ehdokkaita, näin me olemme

johtokunnassa päätelleet.

Näillä näkymillä Kyrön Voima jatkaa voimak-

kaana yleisseurana. Meidän riveistämme nousee

aina silloin tällöin hyviä yksilö- urheilijoita,joita

tietenkin kannustammekaikin keinoin. Huipulle

päästyään he ehkävaihtavat seuraa. Palloilulajeja

huipputasolla seuran taloudelliset voimavarat

eivät kestä ylläpitää.

Kaikki me emmeole kauheanliikunnallisiatai

urheilullisia. On kuitenkin tärkeää harrastaa

jotain sellaista, jossa jo nuorena joutuu toimi-

maankurinalaisesti ja ottamaantoisetkin

huomioon. Näin minä olen nämäasiat kokenut

parinkymmenen vuodenaikana.

Tämähistoriikki on täydennystä 50-, 60-, 70-,

ja 80-vuotishistoriikkeihin. Yhdeksänkym-

menvuotisjuhlatjäivät pitämättäjahistoriikki

tekemällä, kun silloin tuntui,että juhlia ja

historiikkeja tulee liian tiheään, Tähän

historiikkiin on kerätty jaostoilta tietoja

urheilijoista ja toiminnasta viimeisen kahden-

kymmenen vuoden ajalta. Halusimme myös

saada tähän teokseen mahdollisimman paljon

valokuvia.

Toivotanhistoriikin lukijoille elämyksellisiä

lukuhetkiä.

AskoFrusti

Puheenjohtaja

Kirjoitus on suora lainaus Kyrön Voiman puheenjohtajan Asko Frustin
kirjoituksesta 100-vuotishistoriikiin



Isonkyrön vuoden 2011 yritys

VM-Kuljetus Oy

Veli-Matti Lepistön pyörittämä yritys perustettiin

vuonna 1991 kommandiittiyhtiönä, muutos

osakeyhtiöksi tapahtui vuonna 1994. Yrityksen

toimialoina ovat kiinteistönhuolto Kyrönmaanalueella

sekäerilaiset nostotyöt, siirtokuljetukset, kuorma-auton

siirtolavojen ja säilytyskonttien vuokraus.

- Erikoistuminen onpienten yritysten valtti. Myös

yhteistyö alueen muiden yrittäjien kanssa on pitkän

päälle järkevää, toteaa Veli-Matti. Jos jotain hommaa

ei ehdiottaa, niin neuvotaantoiselle yrittäjälle.

Kiinteistöhuolto työllistää kesätja talvet. Kesäisin

nurmikonniitot ja talvella lumen auraukset, kasaukset

ja siirto-operaatiot, kuin myös kaukaloiden jäädytykset

ja auraukset.

- Parin viime talven kaltaisia runsaslumisiatalvia

ei toivoisi enää, sanoo Veli-Matti, sen verran rankkoja

työjaksoja se aiheutti. Yöunetjäi silloin vähiin koko

perheeltä.

Perheen kaikki jäsenet osallistuvat yrityksen

toimintaan. Poika Veli-Jukka pyörii kaikenaikaa

mukana, mutta myösäiti Heli ja tytöt, Sonja ja Veera

hyppäävättarvittaessa pyöräkuormaajanrattiin.

Sonja valmistui rakennusinsinööriksi ja on

parhaillaan Keuruulla armeijassa ja

moottorialiupseeri koulussa. Armeijassa

saa lisäkokemusta hyvin erilaisista

ajoneuvoista.

Veeralla ei vielä ole ajokorttia mutta

suunta on selkeä. - Olen ainaollut

kiinnostunut koneista ja pyörinyt isän

mukana työhommissa.Siksi valitsin

opiskelusuunnaksikin logistiikan

perustutkinnon, kertoo Veera.

- Kiinteistönhuoltoa varten meillä on kaksi runko-

ohjattavaa pyöräkuormaajaa, jotka soveltuvat

erinomaisestiniin ahtaidenja pienten pihojen kuin myös

suurten alueiden hoitoon. Piha-alueiden ja teiden

hiekoituksessa käytämme erikoisvalmisteista

hiekoituskauhaa, joka mahdollistaa hiekanlevittämisen

ohuina kerroksina. Lisäksi myymme erikseen

hiekoitussepeliä tai ruokamultaa ja kuljetamme sen

kotiin.

Suoritamme myöserilaisia nosto- ja siirtotöitä.

Nosturiin on vaihdettavissa kahmarikoura, tukkikoura,

trukkilavan nostohaarukkaja kattotuolien nostokoukut.

Yrittäjäpalkinto on

kunnianosoitus myös

isä-Olaville, sanoo

Veli-Matti Lepistö.

Ilman hänen sitkeää

yrittämistä eioltaisi

tässä.

- Nostohommissa on Veli-Matin rauhallisesta

luonteesta apua. Pitää pystyä tekemään huolellisuutta

ja tarkkuuttavaativiasiirtojaja nostojaniinettei kolhuja

synny, sanoo Heli.

Vuokraamme myös kontteja varastotilaksi

rakennustyömaille tai siirtokonteiksi muuttokuormaa

varten.

- Kontit ovat osoittautuneet tarpeellisiksi

esimerkiksi silloin, kun vesivahingon takia täytyy

pikaisesti tyhjentää talo tavaroista.

- Vuokraamme myösvaihtolavoja vaikkapa roska-

tai kuljetuslavoiksi, jotka sitten siirrämmetai

tyhjennämme sopimuksen mukaan.

- Heli on yrityksen kantava voima,väittää Veli-

Matti. Heli tekee kaikki paperityöt, hoitaa laskutukset,

aikataulutukset ja lähtee apuun aina kuntarvis.

Ruokahuoltokin pelaaloistavasti.

Vapaa-aikaa ei juurikaan jää. Päivässä ei tahdo

tunnit riittää, kun koneiden huollot pitää vielä

varsinaisten töiden päälle hoitaa.

- Sunnuntait pyritään pyhittämään perheelle ja

tekemään jotain yhdessä, kertoo Heli.

Sählyäkin pelataan yhdessätuttavaperheen

kanssa ja onneksi koirat on pakko joka

päivä lenkittää. Enemmänpitäisi liikkua

ihan työn vastapainoksi, sanoo Heli ja

muistelee kaiholla tämän syksyn viiden

päivänpatikointireissuaItalian alpeille.

Tulevaisuudesta molemmatyrittäjät

ovat samaa mieltä: että terveyttä riittäisi.

Samoinajatuksissa kangastaa,että seuraava

sukupolvivähitellen ottaisi yrityksen ohjat käsiinsä.

Yrittäjäpalkinto on kunnianosoitus myös isä-

Olaville, sanoo Veli-Matti. Ilman hänen sitkeää

yrittämistäeioltaisi tässä. Olavi Lepistöaloitti autoilijan

työt jo vuonna 1946. Sittemmin työllisti kuorma-autot,

taksi- ja maansiirtoyritys. Yhtenä toiminta-alueenaoli

elokuvateatterit yhdessä Aulis Pispalan kanssa.

Elokuvateattereita oli parhaimmillaan viisi ympäri

maakuntaa.

Isän periaatteisiin kuului, että pitää olla luotettava

ja sanansa mittainen. Siihen pohjautuu myös tämän

yrittäjäperheen motto: Niin hyvin tehdäänkuin osataan.
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Lepistön yrittäjäperhe, vasemmalla Veli-Jukka, Veera, Veli-Matti, Heli ja Sonja. Kuvaan mukaan

halusitulla myös Otto-koira.

Yhdistelmäajoneuvolla siirretään raskaita kaapelikeloja voimalinja-työmaille.

kuusia
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Hankkeiden täyteinen vuosi

YHYRES-kehittämisyhdistyksessä ollaan

tyytyväisiä kuluneeseen vuoteen. Yhteistyö

paikallisten yritysten ja muiden toimijoiden

kanssa on sujunut mukavasti, ja yhdistys on

saanut paljon hyviä yritysten kehittämis- ja

investointihankehakemuksia. Tänä vuonna

tukea on myönnetty jo kahdeksaan

yrityshankkeeseenja niitä on tuettu yli 150 000

eurolla.

Kylien golfia

Yritystukien lisäksi on myönnetty paljon erilaisia

hanketukia yhdistyksille ja muille toimijoille. YHYRES

oli esimerkiksi rahoittamassa minigolf-kentän

rakentamista Isonkyrön Kalliojärven viihdekeskuksen

tienoille. Kolmen kylän golf -nimisestä hankkeesta on

ollut vastuussa Valtaalan kyläyhdistys. Lisäksi mukana

ovat touhunneet Orismala-seura ja Orisbergin

kyläyhdistys. Minigolfrata on 18-reikäinenja täyttää

ratagolfkilpailuille asetetut kansainväliset vaatimukset.

Tulevaisuudensuunnitelmissa on vielä kohentaarata-

alueen ympäristön ulkonäköä esimerkiksi aitaamalla

alue, laatoittamalla radan kävelyalueita sekä

laittamalla istutuksia. Ensi keväänäonradanvirallisten

avajaisten vuoro.

Nuorille tekemistä

YHYRES keräsi Isonkyrön 1700-luvun

markkinoiden yhteydessä kävijöiltä tietoa muun muassa

siitä, mitä kyrönmaalaiset nuorettoivovat. Liikunta ja

luontoonliittyvät harrastuksetkoettiin tärkeiksi, samoin

kuin yhdessä tekeminen. Samalla nousi esiin nuorten

innostus musiikkiin ja bänditoimintaan. YHYRES

olikin tukemassa markkinoiden aikaan järjestettyä

Kaffilarockia Tuuralassa. Kyrönjoen rannalla

järjestettyyn tapahtumaan saatiin esiintyjiksi muun

muassa Jani Wikholm ja listamenestystä monessa

Euroopan maassa saavuttanut Deep Insight,joka soitti

Kaffilarockissa kesän ainoan Suomen keikkansa.

Alueen omia nuoria aktivoitiin, joten Kaffilarockin

lavalla kuultiin myöspaikallisia bändejä. Tapahtuman

järjestäjä Amplisonicin mukaanalueeltalöytyi helposti

innokkaita nuoriaesiintyjiä mukaan,joten Kaffilarock

saanee jatkoa myösensi kesänä.

Talkootyön voimaa

Kökkätyön voimaan luotettiin Kylkkälän

kuntoradan hankkeessa, jossa kyläläiset tekivät noin

kilometrin pituisen kuntoradan YHYRES-yhdistyksen

avulla sekä rakensivat sen varteen grillikodan. Rataa

voidaan käyttää ympäri vuoden ja kodassa voi levähtää

kuntoilun lomassa tai sitä voi käyttää

kokoontumispaikkana. Hankkeella oli suhteellisen pitkä

toteuttamisaika, kuten osin talkootyönätoteutettavilla

hankkeilla yleensä on. Tällaisissa talkootyötä

hyödyntävissä hankkeissa kärsitään usein

kökkäväsymyksestä,ja aktiivinen väki saattaa vuosien

mittaan vähentyä. Kylkkälän talkooporukkaansaitseekin

hatunnostonsiitä, että se jaksoi työskennellä yhteisen

päämäärän saavuttamiseksi ja tuloksena saatiin koko

kylää hyödyttävä harrastus- ja kokoontumispaikka.

Näkyvyyttä netissä

YHYRESonsaanut omatsivunsa Facebookiin, ne

löytyvät osoitteesta: www.facebook.com/Yhyres.

Sivuilla on lähesparisataa

”tykkääjää”, ja siellä

julkaistut uutiset ja tiedot

tapahtumista ovat saaneet

runsaasti lukukertoja.

YHYRES-sivuille ovat

tervetulleita kaikki

Kyrönmaasta ja sen

kehittämisestä

kiinnostuneet. Sivuilla on

helppo käydä keskustelua

alueen asioista ja esittää esimerkiksi omiatoiveitatai

ideoita. Sivut ovat myösoivapaikka hankevetäjillejakaa

kokemuksiaan ja saada vertaistukea, joten kannattaa

rohkeasti tulla mukaan kommentoimaan.

YHYRES auttaa

yrittäjiä, yhdistyksiä ja

yhteisöjä kehittämään

ideoitaan eteenpäin, joten
kannattaa ottaa rohkeasti

yhteyttä myös tulevana

vuonna.

YHYRES-yhdistyksenkotisivuilta (www.yhyres.fi)

löytyy nyt myös Läheltä liidaa -niminen blogi

(Ajankohtaista > Läheltä liidaa). Blogista voi lukea

toiminnanjohtajan, yhdistyksen muiden työntekijöiden

sekä jollakin muulla tavalla yhdistykseen liittyvien

henkilöiden ajatuksia kepeämmällä kynälläkirjoitettuna

monenlaisista,niin arkeen kuin vapaa-aikaanliittyvistä

aiheista.

YHYRESauttaa yrittäjiä, yhdistyksiä ja yhteisöjä

kehittämään ideoitaan eteenpäin, joten kannattaa ottaa

rohkeasti yhteyttä myös tulevana vuonna.

Kirsi Tikkanen

Tiedottaja /Informatör

YHYRES-kehittämisyhdistys/Aktion Österbottenr.f./
Pohjanmaan ELY-keskus



Kolmen kyläyhdistyksen voimin

rakennettiin kansainväliset

kilpailuvaatimukset täyttävä

minigolfrata Kalliojärven

viihdekeskuksen lähelle. Kuvat:

Yhyres-yhdistys
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Liina-suutarin tupa

Palonkylän alakylässä Pernulassa

Tällaisia pieniä asumuksiaoli useita ennenvanhaan

kyläyhteisöjen alueella. Oli torppareita, mäkitupalaisia

ja ruotusotilaita. Kaikilla oli yleensä pieni palsta maata

viljeltäväksi. Liinantupa on antanut aihetta moniin

arvailuihin. Sitä on pidetty mm. sotilaan tupana.

Kuitenkin isonjaon täydennysjakoa varten tehty kartta

vuodelta 1895 paljastaa, ettei paikalla vielä ole ollut

rakennuksia.

Liinan vanhemmatolivat Jaakko JuhonpoikaId s.

7.6. 1836. itsellinen Palonkylästä. Hän oli muuttanut

Amerikkaan v. 1881. Puoliso Lisa (Elisabeth )

Kustaantytär Id e. Olin o.s. Pukkinen,sepäntytärs. 16.9.

1832. Yryselä. Heillä oli kolme tytärtä ja yksi poika,

joka kuoli 2-vuotiaana. Avioiduttuaan 1857 perhe asui

Palonkylässä Pukkisen maalla numero13. Evelin (Liina)

Jaakontytär Id s. 10.12. 1869. Avioitui 15.10. 1890.

Juho Nestor Tuomaanpoika Hannun kanssa.s. 24.6.

1871. Jurvassa. Juhooli suutari ja itsellinen. Heillä oli

5 lasta, josta yksi kuoli lapsena. Juho lähti Amerikkaan

v. 1900,ja kuoli siellä v.1914. Liina jäi lasten kanssa

kotiin, asuen Pispan nro. 12 maalla vuoden ja muuttaa

sitten Pollarin no. 6 maalle v. 1897.

Evelinan toinen puoliso oli Jaakko Juhonpoika

Tulin, suutari mäkitupalainen. Perhe asui edelleen

Pollarin maalla.
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Näiden tietojen valossa ko. tupa on

todennäköisimmin toiminut pajana Pukkisen maalla,

josta se on siirretty nykyiselle paikalleen. Pajanasiksi,

että se on sisältä musta kuin kodan noki, jota sanontaa

Pentti Hannu tapasi käyttää. Siirron yhteydessä

rakennusta on laajennettueteisellä ja pienellä kamarilla.

Ovenkamanan päälle on vaihdettu yksimittainenhirsi,

joka ulottuu koko oviseinän mitalta. Siirtovuosi voisi

olla 1897, josta lähtien Liinan perhe siinäasui.

1930-lukuoli huonoaaikaa,jolloin mm.kuntateetti

kenkiä koululaisille ja suutarin taidot olivat tarpeen.

Liina-suutarikin valmisti avustajineen suuren määrän

pieksuja koululaisille ja siinä ohessa puolipohjattiin

vanhoja kenkiä.

Tuvan ulkovuorilaudoitus tehtiin 30-luvulla

poikansa Jaakon toimesta. Eveliina kuoli 25.10. 1941,

jonka jälkeen tupa oli hetken tyhjillään, kunnessitten

sota-aikana (42-44) siihen majoitettiin sotilaita. Sotilaat

huolsivat hevosia, jotka oli sijoitettu Pollarin

karjakartanolle.

Tupa myytiin v. 1945 Tarmoja Alli Laelle. Heillä

oli suunnitteilla pajan perustaminen läheiselle

kolmiopalstalle. Sitä ei toteutettu, vaan tuvan ostivat

Urhoja Aino Taimi. Taimin 7-henkinenperheasuisiinä



aina vuoteen 1955 saakka,jolloin heille valmistui uusi

tupa Pää-Palonkylään.

Urho Taimi myituvan 14.1. 1956 Olga Kivistölle

100000 markalla. Olga asui siinä äitinsä Maija

Mäenpäänkanssa. Äitinsä kuoltua Olga myisen 28.11.

1977. Pernula-seuralle 1500 markalla. Koska Pernula

oli ennen oma kinkeripiirinsä, päätti osakaskunta *

käyttää Pernula-seura nimeä. Pernulan väki on vuosien

varrella kunnostanut tupaa monin toimin. Takkamuuri

uusittiin alkuperäisen malliseksi vapun molemmin

puolin v. 1988. Muurarina toimi savilaastilla

muuraamisentaidon hallitseva Sauli Lehtonen.

Museovirastolta haettiin rahallistakin tukea, ja

saatiin 7000 markkaa v. 1989. Sillä vaihdettiin

lahonneita alimmaisia hirsikertoja. Ulkovuorilaudoitus

korjattiin ja maalattiin punamultamaalilla. Pärekatot on

uusittu. Tuvan katto viimeksiv. 1997. Ulkorakennuksen

katto uusittiin v. 2007 Mäkelän puretun talon

kattopelleillä. Vuonna. 1988 käyty maan-

 

mittaustoimitus muodosti nykyisen kiinteistön

Hiekkamaa Rn:o 6:78, joka rajoittuu kylätiehen ja

Hännilän nio 6:83 tilaan.

VäinöPollari tukeutuen Hannu Räsäsenselvityksiin

Pernulan menneisyydestä.

 
Kylätuvalle kokoontui palonkyläläisiä viettämään jo perinteeksi muodostunutta kyläiltaa.

luonnonvaraisista lääkekasveista piti apteekkari Ullamaija Tiitinen.
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Illan esitelmän



 
Henrik Luoma-Mieltyn sukuseuranhallitus vuonna 2004, istumassa vas.Seija Knookala, Kaisu

Niemija Sisko Mielty, seisomassa vas. Markku Kortesmaa, Erkki Trompari, Arja-Leena Rajala,
SeppoLuhtasaari, Elina Knaapi, Matti Korpiaho ja Risto Mielty. Nykyisessä hallituksessa Risto

Mieltyn ja Seija Knookalantilalla on Airi Puhilas ja Jaana Puskala.

Henrik Luoma-Mieltyn
sukuseuran kuulumisia

Henrik Luoma-Mieltyn suvun juuret yltävät

ajassa taaksepäin aina vuoteen 1668,jolloin syntyi

suvun kantaisä, Henrik Antinpoika Luoma, myöh.

Mielty. Henrik asui ensin Peräseinäjoen Luoman

uudistilaa. Isonvihan jälkeen tilan pito jäi

vanhimmalle pojalle Tuomaalle.

Perheen toiseksi vanhin poika Simo muutti

Isoonkyröön,jossaoli suurin osa parhaassatyöiässä

olleista miehistä menehtynyt Napuentaistelussa.

Isossakyrössä hänavioituileskeksi jääneen Mieltyn

talon emännän kanssa. Myös Simon vanhemmat,

Henrik ja Kaisa, sekä nuoremmatveljet muuttivat
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Mieltyn taloon Isonkyrön Orismalaan. Molemmista

taloista lähti suku nopeasti laajenemaan.

Pitkään Mieltyn suvun Peräseinäjoelle johtavat

juuret odottivat löytäjäänsä. Molemmilla tahoilla

oli kuitenkin innokkaita sukututkijoita, ja lopulta

tämä yhteinenesi-isä löydettiin. Ratkaisevaa tässä

vaiheessa oli K.J. Mieltyn, Markku Kortesmaanja

Seppo Luhtasaaren yhteistyö. Myös suvun

kantavanhempien alkuperää on kovasti yritetty

selvittää ja on esitetty monia teorioita, mutta

odotammesiinä vielä läpimurtoa.



Sukuseurammeperustettiin vuonna 1998

K.J.Mieltyn toimesta. Sukujuhlia on ollut kolmen

vuoden välein. Ensimmäiset kolme kertaa

kokoonnuttiin Isossakyrössä, sitten Peräseinäjoella

ja viimeksi viime vuonnaJalasjärvellä.

Peräseinäjoella 2007 julkaistiin ensimmäinen

sukukirja: Henrik Luoma-Mieltyn sukua osal. Se

kartoittaa suvun kuuden vanhimman sukupolven

vaiheita. Jalasjärvellä 2010 julkaistiin Luoma-

Mieltyn sukuhistorian toinen osa, joka keskittyy

Tuomas Henrikinpojan vanhimmantyttären,

Marianjälkeläisiin. Marian lapsista kolmevaikutti

Jalasjärvellä yhden jäädessä Peräseinäjoelle.

Sukuseurammeseuraavaa sukujuhlaavietetään

taas Isossakyrössä. Kokoonnummelauantaina

3.8.2013 tuttuun paikkaan Kalliojärvelle.

Tärkein tavoitteemme on saada siihen

mennessä kansiin kolmas sukukirja, joka on ollut

työn alla heti vuoden 2010 sukujuhlasta lähtien.

Kirjaan kootaan Mieltyn isännän, Simo

Henrikinpojanjälkeläisiä 1900-luvun alkupuolelle,

mahdollisesti vuoteen 1915 saakka. Simon

jälkeläisten keskittymä on juuri Isossakyrössä ja

sen lähiympäristössä, mutta paljon on lähtenyt

muualle Suomeen ja Amerikkaanasti.

Tavoitteemme Simonjälkipolvien tutkimisessa

on ollut kunnianhimoinen: kaikkia muualle

Suomeen lähteneitä etsitään niin pitkälle kuin

mahdollista. Varmaan monelle löytyy Simon

kirjasta uusia ja yllättäviäkin sukulaisia.

Amerikan siirtolaisten elämä uudessa

kotimaassa kiinnostaa myöspaljonja toivommekin

tähän selvitystyöhön siirtolaisten lähisuvun apua.

Lähisuvun apuatarvitsemme myös kerätessämme

valokuvia näistä kirjaantulevista henkilöistä. Kuvia

onkin jo jonkin verran, muttalisää kaivattaisiin.

Sukuseuran tietojen keruu keskittyy ennen

kaikkea kirjaan tuleviin ikäluokkiin. Sen lisäksi

tarvitsemme yhteystietoja näiden kirjaan tulevien

esivanhempienjälkeläisistä, jotta tavoittaisimme

oikeat henkilöt kertoessamme sukukirjoistammetai

kutsuessamme sukujuhliimme.

Jos sukuun kuuluminen on epävarmaatai jos

tietää kuuluvansa sukuun, mutta sukuhaaraei ole

tiedossa, voi kysyä sukuseuransihteeriltä, puh.050-

3845654 tai arja-leena.rajala(Onic.fi. Etenkin

Simon sukuhaaraan kuuluminenvoitällä hetkellä

olla kiinnostava tieto. Omat tietosi sukuseuran

rekisteriin saat esimerkiksi täyttämällä sukuseuran

verkkosivuilta löytyvän lomakkeen http://

www.sukujutut.fi/suvut/hluoma/kyselylomake.htm.

Moni on varmasti havainnut lehdissä uutisen

sukututkimusta vaikeuttavasta lain tulkinnan

muutoksesta. Nyt kukaan ei pääse enää itse

tutkimaan seurakuntiin sata vuotta nuorempien

henkilöiden tietoja vaan niitä saa seurakunnilta

maksua vastaan. Tämätarkoittaa luonnollisesti

sukututkimuksen menojen kasvua.

Pitääksemme kustannuksetkurissa voitte te

sukulaiset auttaa antamalla meille etenkin 1900-

luvun alkupuoliskon tietoja lähisuvustanne. Aina

voitte kysyä, miten hyvin ne meillä on tiedossa

ennen isompaan työhön ryhtymistä. Toinen tapa

tukea sukuseuran toimintaa onliittyä jäseneksi ja

maksaa jäsenmaksu. Ohje liittymiseenkin löytyy

seuran verkkosivuilta.

Jos sinulla tai lähisuvullasi ei vielä ole

aikaisempia sukukirjoja, voit tilata niitä vaikkapa

joululahjaksi sukuseuran sihteeriltä.

Arja-Leena Rajala, sukuseuransihteeri
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Tapahtui Isossakyrössä 2011

 
"Vuonna 2001 isokyröläinen salibandy sai arvoisensa puitteet kun Liikuntahalli valmistui kuntakeskukseen.Lajin piirissä

toimi tuohon aikaan kaksikin junioriryhmää, Scorpions ja Titans. Taustavoiminen ja harrastajien yhdistyessä 2001, sai

seurasitten nimekseen Isokyrö Scorpions. Uuden seuran perustamiskokouspidettiin elokuussa 2002. Isokyrö Scorpions

- nimellä seura myösrekisteröitiin vuoden 2002 marraskuussa. Samana vuonna seuralle myönnettiin Nuoren Suomen
seuratoiminnanpaikallistukea. Seuran ohjelmallisena teemana hankkeessaoli ”Joukkue — kasvupaikkaja tukipuu”. Vuonna

2004 seuran nimi muuttui nykyiseen muotoonsa — FBC Remix.Isonkyrön ”VuodenViri”- arvonimi myönnettiin FBC Remixille
loppuvuonna 2004.” Seuran 10-vuotisjuhlassa muistettiin aktiivisia vetäjiä.

 

  
Kyrönjoen hauki ylipäästä kalastettuna painoi
11,8 kg Kalastajana Jaakko MäkiIsokyrö



 
White Coronaesiintyi Tuuralan Kaffilarockissa, joka oli koko perheelle tarkoitettu maksutonja päihteetön tapahtuma

Kuva: Yhyresyhdistys

Deep Insight ja fanit Tuuralan

Kaffilarockissa 2011 Kuva: Maria Luhtala

 

Kaffilarockissa voi aikaa viettää

monella tavalla. Pienimmia kiinnosti

alueen hienot leikki- ja
kiipeilytelineet.

 



w

Aikamatka 1700-luvun markkinoille
7

Helsingin vanha varusväki ja Rautpohjan tykkikerho osallistuivat 1700-luvun markkinoille. He esittivät wanhan

aijan sodankäyntiä sekä hiljentyivät Napuentaistelun muistokivelle tekemään kunniaa menneille polville.

Sankansavunkeskeltä kuului ruotsinkielisiä komentoja, kun historiaa harrastava joukko äkseerasipappilanvainiolla

1700-luvun markkinoilla. Kuvat: Timo Karhu 



     

  

     

  

Aurinko paistoi täydeltä terältä

Isonkyrön 18.kertaa järjestetyillä

markkinoilla. Myyjiä oli 120 ja paikalle

odotettiin ennätysmäärää kävijöitä,

jopa 15 000vierailijaa.

Vanhassa kirkossa järjestettiin

konsertteja ja jumalanpalvelus, jossa

laulettiin vanhoja virsiä. Pikku Aasin

Nukketeatteri esiintyi lapsille. Vanhan

ajan tunnelma tuo kävijöitä sankoin

joukoin Vanhan kirkon kupeelle ja

markkinakojujen ääreen.



  

 

  
 

 
Eläkkeelle siirtyessään seurakuntammelahjana Erik ja Marketta saivat taulun Mariendahlin pappilasta, joka oli

heidän kotinaan 35 vuotta.

Pikäaikainen Kirkkoherrammerovasti Erik Silvola piti lähtösaarnan kirkossa sekä puheen sankarihautausmaalla

kaatuneitten muistopäivänä 15.5. 2011. Kuvat: Timo Karhu
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 Turkka Korkeamäkiveti heinäkuussa seitsemännenlyhytelokuvakurssinsa Tuuralan kylätuvalla ja maastoissa.
katso uusin elokuva google / you tube hakusanalla: lyhytelokuva punaanen.

Isonkyrönjotosjärjestettiin toisen kerran 24 syyskuuta Ylipään maastossa. Patikoitava matkaoli noin 13 km pitkä

ja kulki Ylipäästä Ratoopohjankautta Kalliojärvelle ja takaisin Ylipäähän. Matkanvarrella oli erilaisia tehtävärasteja,

joiden tarkoitus oli tutustuttaa luontoon ja elinympäristöön.
Ä, ww 5 X

 



Isonk rön Yrittäjien vuosi 2011

  

          

    

   

Isonkyrön Yrittäjien kevätkokouksessa
luovutettiin timanttiristi pläkkyrimestari

Pentti Tuomiselle. Timanttiristiin on

oikeutettu 30 vuoden yrittäjyyden

jälkeen.

Vappumarkkinat sai väen liikkeelle.

Markkinakojuista sai ostaa simaa ja

tippaleipiä ym mukavaa. Yrittäjäyhdistys

jakoi vappupalloja lapsille ja pääsivätpä

jotkut kokemaan Zetorin kyytiä.

Kuvat: P Viljanmaa

HMA eli hyvän mielen aamiainen
järjestettiin Jokikartanolla. Musiikki
osuudesta vastasi Jaana Pöllänen.

Yrittäjien kevätretkitehtiin Orisbergin

järven rannalle. Jussi kokeili

kalaonneaan, tosin heikolla
menestyksellä tällä kertaa.
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Yritysvierailuja jatkettiin tänäkin vuonna.

Tutustuimme musiikin maailmaan Mika

Hakalan opastuksella. Amplesonic toimii

Napuella, entisissä matkustajakodin tiloissa.

Pentti Tuomisen pläkkiverstaalla saimme

kokeilla pillin ja korttelin tekoa. Pilli kyllä soi
mutta korttelin pohjauseiolisi pitänyt vettä.

Kuvat:PViljanmaa

  

  

   

n Lae Invest Oy Laurilanmäellä oli yksi

M yritysvierailun kohde. Juha Laeselvitti miten

laitteita käytettiin moneen muuhunkin kuin
autojen maalaukseen.

Kuva:Ullamaija Tiitinen

Pohjankyrö-lehden vierailulla Jaakko

Ujainen esitteli miten tekniikka etenee

media-alalla. Lehdetvoi tulevaisuudessa

lukea lukulaitteella, vaikka paperiversio

vielä tuntuukin olevan ykkösenä.

Kuva:PV
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Yritysilta Arpeetissa Tervajoella

1.11. 2011. Reijo Tuovinen

esitteli Arpeetin toimintaa.

Lisäksi toimintaansa esitteli

Isonkyrön Kiinteistöhuolto ja
Kotisairaanhoito Sympatia.

 

     

  
 

Yrittäjien tiernapojat Kirsi Lehtonen,

Antti Romu, Veli-Pekka Koskinenja
Paula Markko. Ensiesiintyminen

joulunavajaisissa kuumeniliikaakin,
kun lämmityslaite poltti herodeksen

viitan helman.

0,009

% Suomen Yrittä u a
5 ä n Yritta]

Etelä-Pohjanmaa Vuoden 2011 tärkeintä
yrittäjätapahtumaa,

Valtakunnallisia yrittäjäpäiviä

vietettiin Seinäjoella. Paikalla oli

kaikkiaan lähes 2000 yrittäjää

ja heidän kumppaniaan.

Presidenttipaneelia juonsi SY:n

Timo Lindholm ja
isokyröläissyntyinen Anssi

Kujala. Tentattavana Pekka

Haavisto, Paavo Lipponen,

Sauli Niinistö ja Paavo
Väyrynen. Kuvat:P Viljanmaa
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Perinteisiä joulunavajaisia vietettiin talvisissa tunnelmissa. Jouluvalot syttyivät, kojuista voi tehdä jouluisia

ostoksia, tiernapojat esiintyi, hevosilla ajelutettiin pienimpiä, mutta tärkein tais kuitenkin olla se joulupukki.

 



 

Kaivinkoneurakointi

ja WMiaansiirto

Wiawnuksela Oy
Kaivinkonetyöt, Maansiirtotyöt, Louhinta,

Ruokamulta, Imeytyskentät

SALA
Jouni 0500 - 667 629, Marko 050- 520 8341

Lakarintie 13, 61550 Orismala 
 

 
KHiitämme kuluneesta

vuodesta ja toivatamme

Rauhallista Joulua ja

Onnea Uudelle Vuodelle

Pohjankyrö
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SÄHKÖALAN
AMMATTILAINEN Aulis Nuuja Oy

Toikan Sähkötyö Ky —www.aulisnuuja.fi.
66440 TERVAJOKI aulis.nuuja (Oaulisnuuja.fi

06-478 5410, AUTO 0400-364 160
Telefax 06-478 5695

  

 

puh. 06-471 4444, fax 06-4714666

0400-664444

m Viljelysopimukset
 m AKUviljasiilot

S & M ERKKILÄ OY n htivmamaanesmokss
«& Autokorjaamo HUANEHIA IKAALISISSA

- päällirakenteet - rakennemuutokset

Hyvää Jonlaw ja

Onnellista tulevaa vuotta!

 

 

KYRÖNMAAN SAMMUTINHUOLTO KY

SISÄASIAINMINISTERIÖN
HYVÄKSYMÄ SAMMUTINHUOLTO

 

 

 
o MYYNTI& TÄYTE JA TARKASTUKSET TYÖNANTAJA

a
i Ö i ?VAASA ISOKYRÖ Kiinnostaako työharoittlija

Liisantie 1 Puh. 471 3840 Oppisopimuskoulutus?
Puh. 322 3465 0400-762 195 Palkkatuella työllistäminen?

322 3465

Ota yhteyttä!

Sirkku Niinimäki, yksilövalmentaja

Kiittäen kuluneesta vuodesta puh. 050 345 6424
toivotan asiakkailleni

<. . Työpaja Arpeeti, Lamminkuja2,

HyvääJouluaja 66440 Tervajoki

Onnellista Uutta Vuotta - Kää

| [ U lta Euroopanunioni

EuroopansosiaalirahastoKorjaamo Arto Kuusikko
471 3900, 0400-160 230
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Isonkyrön Kiinteistöhuolto

Timo Saranpää

050-328 0280

Hyvää Jouluaja Onnellista Uutta Vuotta!

Kiitos kuluneesta vuodesta.

PARTURI-KAMPAAMO

FITIA
Anne Uusihaka

puh. 471 4220

050 372 6220
 

MUNKIN KAUPPA

 

ja Onnellista

Uutta Vuotta! ja KASVIHUONE
66440 TERVAJOKI, puh. 06-478 5088

se 00 Asiamiesposti palvelee si liikkeeHyvää Joulua emi
ja Onnellista

Uutta Vuotta!
Lähikauppias

Valinta Mäkinen
61550 ORISMALA,puh. 472 4580

e

 

ISONKYRÖN KULJETUS OY

www.isonkyronkuljetus.fi

puh. 0500-268 333

         
 

  
Radio -ja TU Jussintie 4

huolto (Paavolantie2)

sekä muu sähkölaitehuolto Puh. 471 3491,

Kyrönmaan Elelaronittda NC"09-560 411
Juhani Kujala

 

RBUCKMANDY”

Pohjankyröntie 139, 61500 ISOKYRÖ

puh.(06) 471 3362

Tmi MAKUMARIA
kiittää asiakkaitaan

kuluneesta vuodesta ja
toivottaa hyvää tulevaa
vuotta 2012 kaikille!

LOUNAS-KAHVIO
Maria Hyvärinen

Pohjankyröntie 136
61500 Isokyrö

Puh. 06-471 4430 / 050-434 4432
www.makumaria.fi
 

 OSTEOPAATTI

ILPO TOIKKANEN

*Nikama-ja nivelkäsittelyt ja tutkimukset

* Akupunktiotja hieronta

Keskuskatu 5, Isokyrö

Puh. 471 3715, 0400-635 469  Pienkone- ja

polkupyörähvolto

T:mi Harri Ollikkala

Pohjankyröntie 104

050 321 7067  
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OY AUTOKOULU
A. RETTI AB

 

VÄHÄKYRÖ
ISOKYRÖ

Markku 0400 567 411

Marita 0400 560 730

a.rettiOnetikka.fi

 

Nopea ja puhdaskalkki

€&Nordkalk

www.nordkalk.com

 

stainless Steel Specialist

ILVES
METALLI

« Elintarviketeollisuuden
koneetja laitteet

« Ruostumattomat teräsrakenteet

Puh 010 320 3409
www.ilvesmetalli.com

 

Kiittäen kuluneesta vuodesta

Tapani Kangas
Puh. 472 4217

Lehmäjoki
 

Automaalaamo Koski
P. 472 4355

f. 472 4855

Martti 0500-162 488

Rainer 050-583 1601

GeinO&

Valokuitukaapelihitsaukset

Kortesluomantie 526, 61550 Orismala

GSM 0400-366 632

e-mail: vesa.valtari(Onetikka.fi

www.fiberjoint.com

 

KIRJANPITO- JA

TILINTARKASTUSPALVELU

Tuula Kupari

040-741 3198

Isonkyrön ,

Kukkapis
Krista Pollari

 

 

Pohjankyröntie 140

61500 Isokyrö
p. (06) 471 4200

  Parturi-Kampaamo

Enna
P. 06 471 3830

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta  050-555 5669

0500-261 032

050-532 3111

KURIIRI KULJETUSPALVELU
SEINÄJOKI - LAPUA- VAASA - SEINÄJOKI

www.jr-kuriiri.fi
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Joulurauhaa

Vihersuunnittelu

Kirsi Salomaa Ky
Salomaantie 66, 61520 Lehmäjoki

0500 868 765, www.salomaantaimisto.net

 

Tili- ja Toimistopalvelu

Eija Minni
Yryseläntie 245, 66440 Tervajoki

puh. 0400-518118

Jalasjärvi, Puskantie 4

ja
Turvallista Uutta Vuotta!

Lakeuden Lähivakuutus
Seinäjoki, Kalevankatu 9

 

Puhelin 020 522 4500
Puhelin 020 522 4600
Puhelin 020 522 4550

Kurikka, Keskuspuitikko 14 Puhelin 020 522 4570
Tervajoki, Loukontie 2 Puhelin 020 522 4560

wu.w.lahivakuutus.W

, n N n

Lapua,Lassilantie 4

      
 

 

minniGnetikka.fi &W PEEK

Parisuhde- ja seksuaaliterapia

T:mi Susanna Yli-Jaskari HAUTAUSPALVELU
puh. 050 302 2558 NIEMI

www.seksuaaliterveyspalvelut.com

Keskuskatu 2

ISOKYRÖ
Polonkylän p. 471 3760

parturi - Kampaamo
Virpi Palo

Palonkylänlie 17
1714730

W?

N

 

 

SEO-HUOLTO
LEHMÄJOKI

Mäkynen ky
puh. 472 4286

050 326 3845 (Aaro)
FAX (06) 472 4391

iken maailman

& Autoille

Auto- ja Konekorjaamo

Velj. Lehtonen Ay

Latosaarentie 13

Puh. 471 3268
 

TAKSI
II

Tarja Hasunen
Tervajoki

0400 268 088
0500 268 088

  KEITTIÖKALUSTEET
Komero- ja kylpyhuonekaapistot

-suunnittelu ja asennus

-uudisrakentaminen

-saneeraukset

Puusepänliike KEIJO HISSA 0500 668 513

 HIMOS
Vapaa-ajan asunnot kesä-ja talvikäyttöön

-osakkeiden myynti

-vuokraus

KYSY LISÄÄ
Yryseläntie 49, 66440 Tervajoki

keijo.hissaOhissa.fi
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ESA TiiILIKKA OY 040 559 6210   
 

 

KAPELITYÖT + KULJETUKSET + NOSTOPALVELUT ISOKYRÖ

PALVELUKSESSANNE

KYRÖNHOVI TAKSI
TOIVOTTAA ie

Rauhallista Jouluaja 1+8 inva & 1+6

Onnea Vuodelle 2012!

www.kyronhovi.com

TILAUSLEIPOMO
A KYRÖÖN PAAKARI
63, 040 595 8218

www.jwaismaa.fi
 

Ainon Värjäämö t:mi
Isokyrö

(06) 471 4144, 0500 942 572
-huonekalujen peruskunnostus

 

 
 

 

 

  

  

        

  
Puusepäntyöt

mittojesi mukaan

Kaapistot:

KT, WC, MH, KHH
asennettuina,josta
kotitalousvähennys

Kalusteovet ja -kannet,
myös erikoismitat

Erikoisikkunatja -ovet

www.lehmajoenpuutyo.fi

E"AyAn          P. 4724271, 0400 264733
 

ARKKITEHTUURITOIMISTO
JUKKA ULVINEN

Ruusupurontie 5 ISOKYRÖ
puh/fax (06) 472 4618 ja 0400 661 421

jukka.ulvinen O netikka.fi
 

 
Tuijan hoiva- ja kotipalvelu

Monipuolista ja turvallista kotiapua:
esim. lääkkeiden jako annostelijaan,

verenpaine ja -sokerimittaus,
kylvetys- ja asiointiapu, kodinhoitotyöt
esim. siivous, pyykkihuolto ym. kotityöt

Tuija Nivukoski lähihoitaja

Isokyrö

Soita 050 325 9308

Hyödynnä kotitalous vähennys!
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TAKSI

 

Seija Leppinen LINJA-AUTOLIIKENNE
Taksi/invapalvelut

puh. 050 594 4863 JussiCTILehtonen

Kuljetus Ikola ISOKYRÖ 0400 797 000 (06) 471
3860

www.jussilehtonen.fi
0400-267699  
 

Kyrönmaan Osteopatia Cambridge
Osteopaatti, sairaanhoitaja Painonpudotusvalmennus

Mika Kangas 050 309 4128 Henna Kallio-Kangas 0400 761 886

Pohjankyröntie 136 (Isonkyrönvirastotalo)
   

Nortech
METAL

KONEISTUSPALVELUT TEOLLISUUDELLE

Tolkintie 21, 61500 Isokyrö
Puh. (06) 471 6700

nortechOnortech.fi, www.nortech.fi
 

Kotisairaanhoito JJ-Konehuolto Oy

Sympatia Kaukolanraitti 24, 61400 Ylistaro
Teija Kivistö J.Jokinen

puh. 040 777 8076 044 0779290 
 

 Hyvää Jouluaja  
Tervajoen Onnellista Uutta Vuotta
Autohuolto Oy

Loukontie 5, 66440 Tervajoki TOYOTA - HONDA
Avoinna ma-pe 8.00 - 17.00 www.tervajoenautohuolto.fi Huolto ja alkuperäisosat

la 8.30 - 14.00
Huollot ja varaosatkaikkiin

 

Huolto puh. 478 7025 (ON

Varaosat puh. 478 7000 automerkkeihin THA 4  
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ÄHTÄRI

RENGASMESTA()
RENGASALANHISSIIN

KURIKKA 06-4507 900 TERVAJOKI 06-4785 450
040-7070 215 www.rengasmesta.fi
 

Auktorisoitu
Taloushallintoliiton jäsen

Tilitsto M. Ylkänen Ay

puh. 474 2500

A Kyröön Parturi - Kampaamo

050 595 2260
AnuKorvola

Pohjankyröntie 141, 61500 Isokyrö

  
 

 
  

  

 

*aasanie Savikuja 61,61500 mokyrä v—ias

KNAAPI MEDIA
tapahtumavideointeja,

editointia,verkkolähetyksiä
ja mainosvideoita kotisivuille.

0400-696749
 

Mäkelän Ratsastustalli
Nurmelantie 195, Isokurö

Turvallista Joulua!

    
Terhi puh. 040 593 1010 Viltex FA

PISJNSUVE
Ajoneuvokuljetukset Saksasta Riihimäki

Trans
0400 666 096

+4916095118352

Jorma Havina

Antti Havina

www.jormahavina.fi
 

 

KIRJANPITO
& TILINTARKASTUS

MAIJALANTIE 2
X 66440 TERVAJOKI

JUHA KILTILÄ PUH./FAX 06 - 478 5700
HTM juha.kiltila Onetikka.fi   

 

Kokonaisvaltaista IT-palvelua

Laitteet ja ohjelmatyrityksille

Tarvikkeet, huolto ja korjaus

Pohjankyröntie 136
(Isonkyrön kunnantalo)

61500 ISOKYRÖ
Puh. 06 471 6900
Fax 06471 6901Retail Soft Consulting
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Poikkea

A-Katsastukseen-

tiedät autostasi

enemmän

   
  

Tule kuten tahdot,

palvelemmejoustavasti
ja monipuolisesti

Tervetuloa

Katsastus
Tervajoki
Köpingintie 7, p.075 323 3480

Ma-Pe 8.30 - 16.30 

 

X EN
 

 

Pohjankyröntie 135, Isokyrö

Puh. (06) 478 8000, fax (06) 478 8020

Isonkyrön Apteekki

Palvelemme ma-pe 9-17.30,la 9-13

 

 

Fysiotera hieronta - Personal Training     
Erikoisosaamista

lihas-, nivel-ja

hermoperäisten
ongelmien
hoitoon.

Avoinna

sopimuksen
mukaan.

SINNTeTN
Välkkilänkatu 7

Puh. 040 838 2212

ISOKYRÖ
LS VUKoTeaLiTEiKI

Puh. 0400 363 387 

Kyrönmaan Hoivaja Kotipalvelu

-lasten, vanhusten, vajaakuntoisten sekä

toipilaitten hoito

-siivous ym.kotityöt

Anita Kauppila
045 341 2099

www.netikka.net/kyronmaan-hk

 

 CASEOrech
OUALITY OF FOOD

WWww.caseotech.fi  Sfar-Auto Oy
AUTOMYYNTI

0500 661 381

TERVAJOKI

www.starauto.fi

JK Luotettavaa Autokauppaa3
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HyvääJoulua
ja

liikunnallista
Uutta Vuotta!
Toivottaa FYSIOKIPINÄ

 

 
N

Nyt painosi verran alennusta 6kk:n kurssimaksusta!
Tarjous voimassa 31.1.2012 saakka. 1

www.fysiokipina.fi
&

, 7 C Puh.(06) 477 2222

TAI Laihiantie 44, 66400Laihia

-

M Puh.(06) 478 3222
uu E PYSYVÄÄN PAINONHALLINTAAN Vähänkyröntie 12,EAAJ  

LAHJAKORTIT TEMPUR TYYNYT SYKEMITTARIT
 

 

 
U ECUKAITE:

1700 vaihtoautoa:

- —n Pa

vähintään 2000€
vaihdossa kaikkiin yli 6000 € vaihtoautoihin.

| | = m—mmn

26.2 09
| TOYOTA | HONDA | ä

 

 

 

Hobby [a <LMC> | auvmer | oado *ENDT
 

Tervajoki | Helsinki | Jyväskylä | Kempele | Keuruu | Mikkeli | Oulu

Pori | Rauma | Rovaniemi | Savonlinna | Turku | Vaasa | Ylivieska 
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Kirjanpitopalvelu

Armi Komsi

Varsahaantie 1, 61500 Isokyrö

60-4713810, 0400-803657
 

Vakkilan Maalausja Entisöinti
- Maalaus-ja tapetointityöt

- Huonekalujen entisöintityöt

Kettulan entinenliikekiinteistö

61500 Isokyrö
041 434 2443

TANUN TAVARA

K.Lehtonen

Perttiläntie 603

Puh. 472 4504, 0500 861 165

 

J ILI-LEHTONEN
w ww.tili-lehtonen.fi

Tilitoimistopalveluja vuodesta 1989

(06) 478 5722, 0500 663 112
 

Jupen Autofiksaus
045 638 3561, 050 556 3005

KYRÖNMAAN
TILITOIMISTO

Lukkarinmäentie 2 B 2 Puh. 4713 526

O

 

KYRÖNMAAN
PESULA
Puh. 478 4866

SUSANNAJA ERKKI JÄRVINEN

  

   

   

1] VUOKRAUS
050-5706310

38] SÄHKÖ-/ POLTTOMOOTTORI
n KP n TELA-ALUSTA

NFp,129,JUHA KEISALA
Z & ISOKYRO
 

Assä-auto
Kaupparaitti 22, Tervajoki

Puh. 478 5339, 0400 883 987

Www.assa-auto.com
 

 

sttvouspalvelu PRA

m.paularanta:;
040 514 3460

  
... ja siistiä joulua

    

 VM-KULJETUS OY

Rauhallista Joulua ja

Hyvää Uutta Vuotta

Veli-Matti

050 325 9725

Heli

050 511 7456

  s
; Iloista joulua &

23"onnellista uutta vuotta! Johan
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Konekeltto Oy Tarkan Torvi

 

-betonipatsaat Tervajoki
-pihalaatat
-harkot Äänentoisto-ja viestintäpalvelut

www.netikka.net/konekeltto

Herkulliset Kotileipomotuotteet ja Joulun toivotuimmatlahjat.

tunnelmalliset yksityistilaisuudet Tule tutustumaan laajaan valikoimaamme.

Hauksesta ARTAROKy

Tilaus- ja Pitopalvelu Wanha Tupa Kauppakatu, 66400JY
(kotiseututalo) PUH.(06) 477 0324

Marja Tuomisto p. 040 730 9390 HyvääJouluaja
Onnellista uutta vuotta

 

 
LVI-TYÖ 15 ISONKYRÖNLVIS

PL 26, 61501 ISOKYRÖ
puh. (06) 471 4190
Gsm 040 506 4190

S.Keisanen Gam040061
myynti asennus huolto suunnittelu

se. . . Pohjankyröntie 139 liike avoinna

kiittää asiakkaitaan 61500 Isokyrö ark. 8-16.30
la =9-12 kuluneesta vuodesta

ja toivottaa

Rauhallista Joulua

ja

Onnea Vuodelle 2012

NEOETTAN
MATSIKST   0 Tervajoki.

puh (06) 471 3326

Mullolantie 129, Isokyrö fax (06) 471 3368

puh. 471 3990, 0400 366 473 kyronmaa.palvelukoti(co.inet.fi
www.kyronmaanpalvelukoti.fi  
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Käy peremmälle.
Meitä on täällä jo
miljoona.

Hyvät suomalaiset. Meillä on Suomessa nyt

jo miljoona Avainasiakasta,jotka nauttivat mm.

henkilökohtaisesta pankkineuvojasta, Nordean

Visaja MasterCard -luottokortista ilman vuosi-

ja kuukausimaksua sekä maksuttomasta verkko-

pankista.Liity ihmeessäseuraan.

nordea.fi/avainasiakas

0200-3000
nordea.fi

Teemme sen mahdolliseksi

Nordea 
 

 

NYT KAIKKI PALVELUT AUTOLLESI
SAMAN KATON ALTA

*Huollot kaikille automerkeille TAKUULLA

An
EC Nelipyöräsuuntaukset

AUTOASI Ilmastointihuollot

Testaukset järjestelmä testerillä

  *Kolarikorjaukset ja automaalaukset

Erikoismaalaukset

 

DuPontRefinish Vakuutusyhtiöiden työt
More tihan just paist...

*Toyota purkuosat

LaeInvest Og
LAURILANTIE 5-7 61500 ISOKYRÖ

010 548 6666

Laeti
AVOINNA ARK.9-17
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Hyvää joulua

ja onnea uudelle vuodelle 2012

 

Suomen Suomen Suomen
tyytyväisimmät asiakkaat parasta asiakaspalvelua uskollisimmat asiakkaat

EPSI Ratingin asiakas Talo inen Asiokkuusr liitto &

  

Avaus (
Asiakkuusind

POP Pankkf
Kyrönmaan Osuuspankki

    
  www.kyronmaanop.fi
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Metsä - Tuurinkoski Oy

-metsäkoneurakointia

Kyrönmaan Palvelutaxit
ESKO HAANPÄÄ

Taxit: 0400-364 970, 0500-364 970, 0400-866 968
e invavarustuksella,hissi, paarit, 1+8

+ pikkubussi vuokralle

* uutena henkilöautokuljetukset

 

 

 

Orismalantie 6, 61550 Orismala

Puh. (06) 472 4661
kupenautoekupenauto.fi

kupenauto.fi

Hyvää Joulua

ja

Onnellista Uutta Vuotta

Gal
SKY-Kosmetologi Marianne Laine

040 745 3536
Tervajoentie 6, Tervajoki

 

 

 

[Hydraulinen Reini- Uppopumppu
- siirtää vettäjalietteitä
- imuaukolla hakkuriterät
- kestää kiviä ja tyhjäkäyntiä
- ei tarvitse syöttövesiä
- kolmeeri kokoa:
max.tuotot 2-10 m3/min

 

Meiltä myös: putket, letkut, pikaliittimetja kiristimet

Mäki-Reini Oy «mai:info(Omaki-reini.fi
|P.06-4713 144, 0400 262 485 www.maki-reini.fi   
 

 

Puh. 0400-669 164, 471 4164

 

 HANNUN AUTOSEPÄT
0400 900 178, 0400 661 785

* H-autojen korjaus ja myynti

* Tuulilasien korjaukset

* Bronto skylift- henkilönostin vuokraus

* Hinauspalvelu 24 h/ 7  KY KosmetologiS

Susanna Pihlaja

045 122 6739

Pohjankyröntie 134, IsokyröNI
Pa
A
M
O
M
E
N
7
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  KALLIO)ÄRVEN VIIHDEKESKUS
MAJOITUS- TANSSIT- JUHLAT JA KOKOUKSET

Tiedustelut ja varaukset 0400 667 629/ Harri

Maunuksela

 

- Huippuartisteja joka viikonloppu

- Juhla- ja kokoustiloja 20-400 asiakkaalle

- lomamökkejä ympärivuotiseen käyttöön

- Grilli-Ravintola p. (06) 472 4860
o Oon [e astNEVAOUTOANi www.kalliojarvi.com

  

 

    Julkaisija: Isonkyrön Yrittäjät ry

Kansikuva: Pirkko Viljanmaa

Taitto: Pirkko Viljanmaa

Painos: 2500 kpl

Painopaikka: 6 KYRÖPRINT, Isokyrö  
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Kainalosauvoilla töihin!

 
JOS VAHINKO SATTUU, FENNIA TURVAA
Yrittäjänä sinä olet yrityksesi sydän. Hoida ajoissa oma henkilöturvasi kuntoon. Suomen Yrittäjien jäsenenä saat muutkin Fennian

vakuutukset huomattavin jäseneduin. Tarjoamme huojentavia etuja kotisi ja perheesi sekä yrityksesi henkilöstön vakuutuksiin.

M

Autammesinua laittamaan asiat tärkeysjärjestykseen ja räätälöimme tarpeisiisi sopivan vakuutusratkaisun.

Tervetuloa Fenniaan, Kauppapuistikko 15, Vaasa, soita 010 503 2621/Jouni Nurminentai jätä yhteydenottopyyntö

osoitteessa jouni.nurminen&fennia.fi.

VÄSuomen Yrittäjät VW IIE

 
Toivotamme hyvääjoulua ja turvallista uutta vuotta! 



  

  
SUOMALAISTA

& PALVELUA

 

Ylihärmän

Säästöpankki
Ylihärmä, Isokyrö, Kauhava, Alahärmä, Lapua

1.

e ft, 



Kiitämme kuluneesta vuodesta

ja toivotamme

Hyvääja rauhallista Joulua

sekä onnekasta tulevaa vuotta.

HATTUNEN
= Puh. 064715900 —

WIN CYLINDA
Sim) GRUNDIG
[N ELEKTROLUX

Kaikki sähköönliittyvät tarvikkeet, kojeet ja työt saman katonalta.

- STEREOT - VIDEOT- TV:t - PÖLYNIMURIT

- KAHVINKEITTIMET,ym.ym.edullisin hinnoin.

- KYRÖNMAANLAAJIN VALAISINVALIKOIMA

LHKÖ Oy
puh. 06 - 478 5300,fax 478 5446, 044 - 056 1644 


